АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.02.2023 № 762-п
О внесении дополнения в постановление администрации Копейского городского округа от 07.12.2018 № 3102-п

В соответствии со статьей 119 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 9 Закона Челябинской области от 30.05.2007 № 144-ЗО                          «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить пункт 1 Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день отдельным работникам органов местного самоуправления Копейского городского округа, утвержденного постановлением администрации Копейского городского округа от 07.12.2018   № 3102-п «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день» абзацами  7 и 8  следующего содержания:
«- заместителям руководителей структурных подразделений администрации городского округа;

- руководителям структурных подразделений управлений с правом юридического лица администрации городского округа».
2. Отделу пресс - службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, согласно смете расходов, предусмотренных на эти цели.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава городского округа
	А.М. Фалейчик